
令和５年３月１７日

関 係 各 位

南城市立久高小中学校

校 長 糸洲 修

〈公印省略〉

令和４年度卒業式について（御礼）

早春の候、貴殿におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、令和４年度卒業式に際しましては、御多用の折にもかかわらず御出

席いただき、卒業生を祝福して下さいまして誠にありがとうございました。

おかげさまで、卒業生の門出にふさわしい心温まる式を挙行することがで

きました。また、教職員へのお心遣いに対しましても感謝申し上げます。

今後とも本校教育の推進のため、御支援、御指導を賜りますようお願い申

し上げます。また、貴殿のさらなるご活躍とご健康を祈念いたしまして、御

礼のあいさつといたします。


